アンビシャスクラブ情報 NO.358

18.8.18

アンビシャスクラブ正会員 殿

アンビシャスクラブ
                             Ｔｅｌ  011-200-4083

                              Ｆａｘ  011-251-0840

                           e-mail   jsuishin@sse.or.jp

                                                            http://www.sse.or.jp/

アンビシャスランチ（昼食会）開催のご案内

アンビシャスクラブでは、下記の通りアンビシャスランチを開催しますので
ご案内いたします。

第 37 回アンビシャスランチ（昼食会）

日 時：平成 18 年 9 月 22 日（金）11：30～13：00

 講 師：瀬戸 健（せと たけし）氏

          健康コーポレーション株式会社 代表取締役

 テーマ：「創業から上場まで」

第 38 回アンビシャスランチ（昼食会）

日 時：平成 18 年 10 月 18 日（水）11：30～13：00
 講 師：秋山 忠嗣（あきやま ただつぐ）氏

         日本アジア証券株式会社 資本市場本部長

 テーマ：「プロの要求にかなう事業計画書の作り方」

記

●場 所：札幌証券取引所 4 階会議室

●参加費：2,000 円（昼食・コーヒー・講師謝礼）

尚、詳細につきましては後日決まり次第お知らせ致します。